
к

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

О выдвижении делегатов на XV 
Съезд Ассоциации

В соответствии с письмом Ассоциации «Совет муниципальных 
образований» Белгородской области от 21.08.2024 г. № 528
Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л :

1.Выдвинуть для участия в работе XV Съезда Ассоциации в формате 
ВКС представителей от Ивнянского района главу муниципального района 
«Ивнянский район» - Щепина Игоря Анатольевича и глав городского 
и сельских поселений (приложение №1).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 
https ://ivnya-r31 .gosweb. gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района 
по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности 
и общественной безопасности (Дмитриев Н.Н.).

Председатель Муниципального

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2024 года № 13/136

совета Ивнянского района Ю.М. Картамышев



Приложение № 1

СПИСОК ДЕЛЕГАТОВ 
XV Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

от Ивнянского района Белгородской области

№
п/п Ф.И.О. Должность Наименование муниципального 

образования

Личные данные 
(дата рождения, рабочий 

телефон, моб. телефон, e-mail)

1. 2. 3. 4.
1. Щепин

Игорь Анатольевич
глава администрации Ивнянского района Ивнянский район 27.05.1985 

8472435-17-04 
89202018283 
ivny 1 (2),rambler.ru

2. Еремин
Сергей Михайлович

глава администрации городского поселения 
«пос. Ивня»

Ивнянский район 19.08.1980
84724347-3-10
89511372483
admbogatoe@mail.ru

3. Белик
Наталья Александровна

глава администрации Богатенского 
сельского поселения

Ивнянский район 03.04.1964
84724346-4-25
89155204324
verhopeniefajmail.ru

4. Воробьев
Николай Иванович

глава администрации Верхопенского 
сельского поселения

Ивнянский район 27.04.1968
84724341-1-56
89102211095
vosnesenovka@rambler.ru

5. Чернявская 
Лариса Николаевна

глава администрации Вознесеновского 
сельского поселения

Ивнянский район 29.04.1974
84724341-2-70
89155721976
adm.vladimirovka@yandex.ru

6. Медведева
Светлана Анатольевна

глава администрации Владимировского 
сельского поселения

Ивнянский район 27.06.1984
84724349-2-20
89205821549
dragunka2@rambler.ru

7. Сафонова 
Ирина Викторовна

глава администрации Драгунского сельского 
поселения

Ивнянский район
\

17.06.1966 
84724344-1-24 
89205599226 
kothetovka(a),rambler.ru

mailto:admbogatoe@mail.ru
mailto:vosnesenovka@rambler.ru
mailto:adm.vladimirovka@yandex.ru
mailto:dragunka2@rambler.ru


8. Ермолова
Любовь Васильевна

глава администрации Кочетовского 
сельского поселения

Ивнянский район 12.03.1991
84724341-3-44
89040979599
kurasovka@rambler.ru

9. Брытков
Руслан Николаевич

глава администрации Курасовского 
сельского поселения

Ивнянский район 14.12.1973
89524293145
novenkoe@rambler.ru

10. Беликова 
Елена Викторовна

глава администрации Новенского сельского 
поселения

Ивнянский район 22.04.1970 
89030242111 
admpokrovka21 (а),mail.ru

11. Кременев
Владимир Михайлович

глава администрации Покровского сельского 
поселения

Ивнянский район 14.02.1969
84724342-1-30
89524329730
safonovka2@rambler.ru

12. Давыдова
Любовь Михайловна

глава администрации Сафоновского 
сельского поселения

Ивнянский район 10.12.1974
84724347-2-32
89155725981
suhosolotino@rambler.ru

13. Абельмазов 
Андрей Анатольевич

глава администрации Сухосолотинского 
сельского поселения

Ивнянский район 01.07.1994
84724345-5-13
89194371725
adm-sircevo@iv.belregion.ru

14. Малышева
Татьяна Вячеславовна

глава администрации Сырцевского сельского 
поселения

Ивнянский район 01.04.1977
84724348-1-36
89040914386 homutci@mail.ru

15. Переверзева 
Ольга Анатольевна

глава администрации Хомутчанского 
сельского поселения

Ивнянский район 06.04.1963
89290015463
cherenovo@yandex.ru

16. Зверев
Сергей Геннадьевич

глава администрации Череновского 
сельского поселения

Ивнянский район 27.05.1985 
8472435-17-04 
89202018283 
ivny 1 @rambler.ru

\

mailto:kurasovka@rambler.ru
mailto:novenkoe@rambler.ru
mailto:safonovka2@rambler.ru
mailto:suhosolotino@rambler.ru
mailto:adm-sircevo@iv.belregion.ru
mailto:homutci@mail.ru
mailto:cherenovo@yandex.ru

